
FERMATA ORARIO
SPAZZAVENTO 7:15
MARCOIANO 7:25
BAGNATOIO 7:28
VIA DI BAGNATOIO 7:33
VIA DI GALLIANO 9/A 7:39
VIA DI GALLIANO SPROCCO 7:42
VIA DI GABBIANO 7 7:47
VIA DI GABBIANO 1 7:50
VIA SAN FRANCESCO 15 7:52
VIA DELLA PIEVE 7:55
casa bianca - incrocio Mulinuccio 8:00
VIALE POGGIO CAVALLO 8:05
PIAN DELLA DONNA 8:10
pian della donna incrocio S.Gavino 8:12
VIALE DELLA RESISTENZA 8:15
VIA E. FERRARI 8:20

SCUOLA 8:30

FERMATA ORARIO
SCUOLA 16:30

VIA DON LORENZO MILANI 16:35
VIA E. FERRARI 16:40
VIALE DELLA RESISTENZA 16:42
POGGIO CAVALLO 16:45
casa bianca - incrocio Mulinuccio 16:48
VIA DI GABBIANO 7 16:58
SPAZZAVENTO 17:00
BAGNATOIO 17:15
MARCOIANO-chiesa 17:20

FERMATA ORARIO

SCUOLA 13:30
VIA E. FERRARI 13:35
VIA A. GALILEI 13:40
VIA PIAN DELLA DONNA 13:49
SANT'AGATA PARCHEGGIO EX IPI 13:55
VIALE POGGIO CAVALLO 13:57
VIA DELLA PIEVE 14:00
VIA SAN FRANCESCO 15 14:02
VIA DI GABBIANO 1 14:05
VIA DI GALLIANO SPROCCO 14:12
VIA DI GALLIANO 9/A 14:13
SPAZZAVENTO 14:15
INCROCIO SPAZZAVENTO 14:15
bagnatoio 14:20
MARCOIANO 14:30

RITORNO
SECONDARIA   LUNEDì-MERCOLEDì-GIOVEDì

Marcoiano S.Agata
A.S. 2023/2024

PRIMARIA SECONDARIA      dal Lunedì al Venerdì
ANDATA

PRIMARIA       dal Lunedì al Venerdì
RITORNO


